

美らネット 24 特定口座ルール 変更について

安藤証券株式会社

美らネット 24 特定口座ルールを一部変更いたします。

「美らネット 特定口座」ルール新旧対照表

下線部を追加・変更又は削除します。

新		旧	
美らネット 24 の特定口座が取扱う商品 美らネット 24 の特定口座で取扱可能な商品は以下の通りです。		美らネット 24 の特定口座が取扱う商品 美らネット 24 の特定口座で取扱可能な商品は以下の通りです。	
美らネット 24 の 特定口座で取扱可能 な上場株式等	以下の取引所に上場する国内株式・上場優先出資証券・子会社連動配当株 E T F ・日経 300 投信・R E I T ・ 東証 (マザーズ・ <u>JASDAQ</u> 含む) ・ 名証 (セントレックス含む)	美らネット 24 の 特定口座で取扱可能 な上場株式等	以下の取引所に上場する国内株式・上場優先出資証券・子会社連動配当株 E T F ・日経 300 投信・R E I T ・ 東証 (マザーズ含む) ・ <u>大証 (JASDAQ 含む)</u> ・ 名証 (セントレックス含む)
株式投資信託	当社取扱の株式投資信託	株式投資信託	当社取扱の株式投資信託
注) ・単元未満株等も特定口座で取扱い可能ですが、売却の際、美らネット 24 では買取請求のみとなります。(下記「特定口座での取引」③単元未満株の買取請求による売却を参照) ・その他監理銘柄(審査中)及び監理銘柄(確認中、整理銘柄、上場廃止予定銘柄)の取扱いは「美らネット 24 証券総合口座開設ルール」をご覧ください。		注) ・単元未満株等も特定口座で取扱い可能ですが、売却の際、美らネット 24 では買取請求のみとなります。(下記「特定口座での取引」③単元未満株の買取請求による売却を参照) ・その他監理銘柄(審査中)及び監理銘柄(確認中、整理銘柄、上場廃止予定銘柄)の取扱いは「美らネット 24 証券総合口座開設ルール」をご覧ください。	
付則 この改正は、平成 25 年 7 月 16 日から 施行する。			